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FORMULAR VETEDEKLARIMI

'PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” * o - ;

DATE: 02.03.2021

| | TE DHENAT PERSONALE

A. Gi_enealitetet aktuale

EMER . ERALD

MBIEMER | ALIKA
ATESI - SHEFIT

| AMESI  {TEFTE
DATELINDJE 19.10.198¢
VENDLINDJE TEPELENE
VENDBANIM | TEPELENE
NR.ID [ 191019020N

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetsr,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar t& gjitha t& dhénat & jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund 8 pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas renit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
[ATESI
ANESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
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Il. MARRJE DIJEN! MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

| Uné&, i/e nénshkruari /a ERALD ALIKA kam marré dijeni dhe jam | vetédijshém_se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i‘d:rejtohet'njé or’géni'shtétéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. SR '

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular .pérbén:vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. -

c) Té dh_énat e pasqyruara né kété Forrﬁular i nénshtroﬁen_ vérifikimi_t té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné péiqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t&é pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/femérimi apo . ushtrimi i
métejshé&m i-funksionit publik. ) '

_e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputh'je\r-m.e legjislacionin né fuqi pér -
. mhrojtjen e t& dhénave personale. - :

Duke gené i vetédijshém pér pa's'ojaf ligjore n& raét t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né két& Formular.

KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETW SEKSIONI TE
- BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A_jeni _dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor & formes sé prerd nga njé autoritet
gﬂ/_qesor shg:p,tar ose i huaj? { Vendos X pérbri peraﬂggesz

PO | x JO

- Nése pb, specifikohi té dhéhate méposhtme:

GJYKATAE * |Nr. 25, date | KUNDERSHTIM |
RRETHIT 1 23.04.2007. KONVERTUAR NE 2 {48 /C, 49 E 51 | PUNONJESIT TE
GJYQESOR ' VJET SHERBIM * - KODIT PENAL POLICISE SE

GJIROKASTER J 1 PROVE. A ! o RENDIT PUBLIK

ésor
Esor té formés

ér njé céshtie penale té paz :dhur me vendim
- 8€ preré? (Vendos X pérbri peranqres)

PO [ ] v [x

" - Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né het:m ose g[_um nga njé g_utonten hu aj, pér krvergen e njé

vegre ,genale? { Vendos X perbn pérgjigies} -

o [

o [x

- Nése po, specifikoni t& dhérjat e méposhtme:

'

4.. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet I:mzbatuese, pér krvenen e
' njé vepre penale? (Vendos X perbn Der_qna.'es) '

PO [y

JO

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

i
GJYKATA E RRETHIT
GJYQESOR :
GJIROKASTER

GJIROKASTER,
| SHQIPERI

KUNDERSHTIM |
PUNONJESIT TE

POLICISE SE
RENDIT PUBLIK

2007

Sk o
6 MUAJ BURGIM
KONVERTUAR
NE 2 VJET
SHERBIM
PROVE. .

5. A éshté caktuar ndaj Jush ndonjéheré masé. shtrenquese e s:gynse personale, ne fug_

' ose jo? (Vendos X pérbri pergnales)

+ - -(emér, mbiemér, nénshkrim)
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PO | 'x JO

- Nése po, specifikoni té. dhénate méposhtmé: '

A TASAT SHTRENGI

GJYKATAE GJIROKASTER, NENI | KODI - | 6 MUAJ BURGIM 2007
RRETHIT .| SHQIPERI 236/2 | PENAL KONVERTUAR NE 2
GJYQESOR DHE VJET SHERBIM
GJIROKASTER 48 /C, ' _ PROVE. '
: L 49E o ?
1

6. A éshté léshuar ndonjéheré nda personit tuai njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kgz‘ erjen e veprave penale? (Vendos X Qérb_ri Qérgjig{es)-

PO b Jo | x

Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:
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7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj? _
Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-dalies ne nié fterritor té nié shieli t& huaj) ( Vendos

- X pérbri Qergug[esz ‘_ ‘ L ‘ . :

é; A keni jetuar ndonjéher: ashté territorit'té Republikés sé' Shgipéri ér mé shumeé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) _ ' g : -

: Nése . po, specifikoni t&¢ dhénat e m_époshtme:.

Duke qene i vetedushem pér pasojat ligjore né rast t& deklanmeve t& paverteta té paplota apo t& .
pasakta konfirmoj saktesme ete dhenave té pasqyruara né kete Formular._

(emer, mb:emér, nenshknm)
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Shemm Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve {8 caktuara, bashkéngjitini njé
- kopje té tyre kétij Formulari. ' .

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané te pamjaftueshme pér deklanmm e té dhénave, shio aqg .
pjesé sa ,-u nevo;.-ten per pasqyrtmm eté gjn‘ha té dhénave.
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér:  ERALD

Atésia: SHEFIT

Mbiemér: ALIKA

Datélindja: 19.10.1989 L
Ve‘ndlindja: TEPELENE_-

Kandidat per DEPUTET ne zgjedhjet per KUVEND te dates 5 04.2021
ZOnén ngedhore Qarku GJIROKASTER '

Arsimi: -

2012- MASTER PROFESIONAL “MARDHENIE PUBLIKE” R
| UNIVERSITETI EUROPIAN ITIRANES :

2011- 2013 DIPLOME MASTERI SHKENCAVE NE “MARDHENIE
NDERKOMBETARE” '

UNIVERSITETI “KRISTAL” TIRANE o
2008- 2011 BACH ELOR “MARDHENIE NDERKOMBETARE" | |
UNIVERSITETI “KRISTAL” ' TIRANE |

2004 2008 SHKOLLA E MESME E PERGJITHSHME “ABAZ SHEHU” TEPELENE

Eksperienca né puné:

2017- BIZNES PRIVAT “ALB ADMINISTRIM”, TIRANE.
2013- 2014 METROLOG, DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGIISE

A ,
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Model | miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



_Aktivite shoqérore dhe politike:

2020 ANETAR I LEVIZIES SOCIALISTE PER INTEGRIM

NENTOR 2020- DELEGAT I KONVENTES KOMBETARE PER LEVIZIEN SOCIALISTE
PER INTEGRIM.
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Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté& 23.12.2020



